
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 
DELIBERA N. 14/2016 

SIENA Lì 03/03/2016 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PACINI GIOVANNI DIMISSIONARIO  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: CONTRIBUTO PREVENZIONE AZ. AGRICOLA 
MONTESTIGLIANO 

 

Il C.d.G. dell’A.T.C. Siena, 
VISTA la legge 157/92; 

 

PRESO ATTO dei contenuti del DPGR n° 33/R del 26.7.2011 “Regolamento di attuazione della legge regionale 

12 Gennaio 1994, n. 3” e s.m.i.; 

 

RAVVISATA la necessità di arginare il fenomeno del danno sistematico alle colture agricole; 

 

VISTA l’autorizzazione rilasciata dal Comune di Sovicille ad impiantare una recinzione fissa; 

 

VISTO il parere del tecnico faunistico dell’ATC Siena dott.ssa Laura Cellini; 

  

Con voti favorevoli unanimi 

DELIBERA  

  
Di approvare la liquidazione di un contributo per il sostegno delle spese di acquisto di parte del materiale 

per la realizzazione dell’opera e per la parte tecnica; 

 

di allegare alla presente delibera la relazione del tecnico e l’autorizzazione del Comune di Sovicille: 

 
F.to in originale 
 

Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
Massimo Logi       Andrea Pericoli 


